Indicação    n.°  084/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sejam providenciadas melhorias na sinalização

de trânsito nas imediações das ruas Irradiação e Martin Afonso.

Pois moradores reclamam que muitos motoristas trafegam no

sentido proibido de direção, podendo causar acidentes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________